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Gripen Pk står som initiativtagare och arrangör för Stockholms nya nationella serietävling med tre deltävlingar på Hacksjöbanan. Med något enklare upplägg och med hjälp av några av stockholmskretsens styrelsemedlemmar,
samt ”Eken Pk:s kökspersonal”, kunde den nya fältserien dras igång. Fortsättning

 
Även en mindre klubb kan arrangera en fältskjutning! Det bevisade Gripen Pk med ett speciellt koncept. Man körde utan stationspersonal, men satte en rutinerad skytt på figur 1 i alla patruller som då skulle fungera som
stationschef och protokollförare. På der viset fick patrullerna visserligen skjuta i två omgångar, men det hade deltagarna inget emot. Huvudsaken var ju att det blir fler fältskjutningar i Stockholm och fler chanser att erövra
standardmedaljer!
 
Hjälp saknades inte! Vapenkontrollen bemannades av några medlemmar från Stockholms kretsstyrelse och i köket fanns ”kockar” från Ekens Pk, som bl.a. lagade grillade kyckligspett med potatissallad. Maten var god och
välkryddad och ingen behövde gå hungrig! Att det var bra väder förhöjde stämningen ytterligare.
 
Med Gripens koncept måste det dock bli fasta mål på alla stationer, med det hade ingen något emot och fältskjutningens svårighetsgrad blev inte den lättaste i alla fall. Ett långhåll på 90 meter och några stationer med riktigt
korta skjuttider varierade denna nya fältskjutning ganska bra ändå!
 
Fältserie 1 var en poängfältskjutning med 48 skott i 21 figurer - maximalt alltså 69 poäng. Fullt sköt enbart en skytt i vapengrupp A, ingen i B och R samt M (ja det fanns också, fast utan standardmedaljer), men sammanlagt fem
i vgrp C. Det blev alltså bara sex deltagare som lyckades att skjuta fullt av 275 genomförda starter.

 
VINNARNA på SERIEFÄLT 1 den 15 mars 2015: 

 
vgrp namn klubb resultat Särsk.p.
A3 Einar Carlsson Gustavsberg Psk 69 25
A2 Mats Bjärnander Stockholms Amatörförening 63 13
A1 Zuher Envia Katarina Psf 59 15
B3 Henrik Otterbeck Atlas Copco Pk 66 30
B2 Kurt Zamore Roslagens Pistolskyttar 58 13
R3 Kenneth Garp Bromma Psk 68 46
R2 Dick Sjölund Gustavsbergs Pk 57 29
R1 Kenneth Sandberg Salems Pk 51 17
M 2 Christofer Molén Österåker Skyttecenter 46 16
C3 Mattias Kunto Mälarhöjdens Ps 69 53
C2 Anders Kronhamn Salems Pk 69 34
C1 Daniel Hofman Lidingö Ssk 67 46

DC3 Anna Törnqvist Lövsta Skf 67 28
DC2 Susanna Friberg SAAB Pk 63 34
DC1 Kandra Dahlgren Gripen Pk 55 17
Vet Y Jan-Åke Lindström Salems Pk 68 28
Vet Ä Peter Siegel Katarina Psf 67 20

 
SERIETÄVLING 2 går lördagen den 11 april och
SERIETÄVLING 3 går lördagen den 27 juni 2015

 
LYCKA TILL!

 

 

Där borta i hallen ligger station 1!



Bistra ansikten på ettan - men skyttarna såg glada ut!

Även seriefältens initiativtagare Daniel Kron (vä) hann med en rykande fältrunda!

Långhåll, vgrp C, - 90 meter till "fienden" som ska bekämpas.

Lunchpaus i vapenkontrollen! Men det går bra att väga in ändå!



Skönt att få sitta ibland!

- Titta! Fullt på sista!

Sa Alexandra Forsman och vill absolut inte missa de resterande 2 deltävlingar heller!

--------------------------

Daniel Kron säger till kretsnytt:

 - Det är jätteskoj att tävlingen blev lyckad och man märker på den goda stämningen att alla vill att det ska gå bra. Vi hade 159 deltagare från 35 klubbar som gick 275 starter, vilket var långt fler än vad vi hade räknat
med. Det är ju tydligt att det finns ett uppdämt behov av fler fälttävlingar i Stockholmskretsen. Men vi hade även långväga deltagare från Linköping och Säter.

Alla deltagare tycks köpa konceptet, och verkar förstå att det här kan vara ett sätt att hålla igång fältskyttet i framtiden. Ett särskilt stort tack ska Eken Psf ha, som ställt upp med både material och arbetskraft, deras
hjälp har varit ovärderlig. 

VÄLKOMNA TILLBAKA!


